届毕业生毕业实习接收函
安徽科技学院机械工程学院 ：
我单位经研究决定同意接收你院______届_____________________专业
______________________________ 等___位同学，从______年___月___日到______年___月___日，进行毕业生产实习，主要从事_________________工作。
实习学生联系电话：
实习单位联系人姓名：            联系电话：
实习单位联系地址：
单位名称（签章）：
年     月    日
自己联系毕业实习单位申请书
姓名：                专业：              班级：
实习临近，本人及父母已阅读学院的《学生及家长告知书》，并已充分了解其内容要求。本人经与父母和用人单位协商，并征得父母同意，本人决定不参加由学院组织的集中毕业实习安排，决定结合本人就业需求自己练习实习单位完成毕业实习工作。并承诺做到以下几点：
1）本人保证自己练习实习单位必须与所学专业相近，遵守实习单位的要求和规定，注意确保生产和和自身的人身安全；
2）本人保证保持与父母、班主任和毕业设计指导教师的联系，每周主动分别联系一次，主动汇报实习工作进展情况；

3）本人保证在外实习期间，遵守国家法律法规、实习纪律和企业劳动纪律，不随意脱离实习岗位。按质按量完成毕业实习要求的材料；

4）父母对学生安全的承诺：本人已知晓并同意子女自己练习实习单位，保证随时保持与子女的联系，确保子女的人身安全；保持和班主任的联系，协助督促学生实习工作正常进行；
5）本人承诺：本人非常清楚自己联系实习单位存在的安全风险，在自己练习实习单位实习期间所发生的一切违反实习规定而产生的不良后果和安全问题，由本人及父母承担。

承诺人签字         日期：       联系电话：           QQ：
父 母 签字         日期：       联系电话：

班主任签字         日期：       联系电话：

学生及家长告知书
毕业实习是大学生四年教育的重要环节之一，不参加毕业实习的学生将无法毕业和取得学位，学校根据计划会安排学生到相关企业进行实习，了解企业的产品、生产、管理等相关情况，为学生了解社会、适应社会提供一个平台。希望家长和学生了解并遵守学校的实习规定并参加集中安排的实习活动，一旦选择不得随意更改实习安排。
同时，考虑到毕业实习也是学生和企业互相了解的过程和重要时刻，有利于学生就业的双向选择。为尊重学生及家长的个人愿望和个性化发展，对于学生真正为就业而自己联系的与专业相近的实习给予支持。但是，由于学生自找实习单位分散后，造成的管理难度急剧加大。为确保毕业实习的正常进行，确保学生不会出现在社会上闲逛的情况，需要学生的自律、家庭父母和学校共同的监管，父母需要确实负起监护人的责任。在此，郑重提请学生及家长，要认真阅读承诺书相关要求，慎重选择自找实习单位进行毕业实习。

[image: image1.png]S AEEZE

毕业(岗位)实习学生手册
姓    名 __________________________
学    号 __________________________
专业届别 __________________________
实习单位 __________________________
带队教师 __________________________
实习时间 __________________________

机械工程学院
二〇    年   月
实  习  日  志
	日　期
	主　要　工　作　内　容
	备　注

注意：实习日志应根据需要确定页数。
个 人 实 习 小 结
	                            签 名
                                                 年   月   日

注意：实习总结应根据需要确定页数。
实 习 鉴 定
	实习单位意见
	实习单位评语：
评分（百分制）：
实习单位签章
年      月       日

	带队指导教师意见
	指导教师评语：
评分（百分制）：
校内指导教师签名：
年      月       日

	学院意见
	同意实习单位和指导教师意见，根据学院实习文件精神，经学院实习组考核该生毕业实习综合评定等级为：
实习领导组 组长：

年    月     日

附件1

附件2

附件3